[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 715 /GDĐT-TC
V/v đề nghị lập hồ sơ bổ nhiệm
chức danh nghề nghiệp viên chức.
	Quận 12, ngày  31  tháng 7 năm 2019

				Kính gửi:
						- Hiệu trưởng các trường công lập;
						- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 171/NV ngày 29 tháng 7 năm 2019 của Phòng Nội vụ về việc đề nghị lập hồ sơ bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc kiểm tra, rà soát các thông tin của viên chức trúng tuyển trong kỳ thi thăng hạng giáo viên trung học cơ sở từ hạng II lên hạng I và trong kỳ xét thăng hạng giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III. Đồng thời, lập hồ sơ đề xuất bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp theo quy định.
- Thành phần hồ sơ gồm:
a) Công văn đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
b) Danh sách đề nghị (theo mẫu);
c) Sơ yếu lý lịch mẫu 2C-BNV/2008;
d) Bản sao văn bằng, chứng chỉ liên quan (ngoại ngữ; tin học; chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp hạng I đối với giáo viên trung học cơ sở; chứng chỉ bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp hạng III đối với giáo viên mầm non, tiểu học);
đ) Quyết định bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp mới;
e) Quyết định lương hiện hưởng.
- Thời gian: Hạn chót ngày 09/8/2019 (nơi nhận: bộ phận Tổ chức)
Đề nghị các đơn vị chỉ lập danh sách và hồ sơ đề nghị bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với những giáo viên đã có chứng chỉ bồi dưỡng theo chức danh nghề nghiệp hạng I và hạng III theo đúng quy định.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc quan tâm thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng

2